PAGE

 [image: image1.png]

Совет

Атаманского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2020

                                                                                     № 12/43
ст-ца Атаманская

Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития
Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год
         Рассмотрев отчёт о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года   № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития в Краснодарском крае», постановлением администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 30 ноября 2015 года № 169 «Порядок разработки индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района», Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
          1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана (прогноза) социально-экономического развития Атаманского сельского поселения Павловского района за 2018 год» (приложение).
          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Горбенко).
          4.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района

Е.А. Сахно